
روحانی:

خونسرد باش !

گرانی جهیزیه

شعارهای پوپولیستی 

اگر توبه کند

پیش خور شده است

واکنش علم الهدی 

کلافه و  آشفته!

توئیت مادورو 

درگذشت امام جمعه 

مثل احمدی نژاد 

می گویند انتقام غذایی است که باید سرد سرو شود؛ گرتا تونبرگ، فعال محیط زیست 
۱۷ ساله ای که وقتی شخصیت سال مجله تایمز شد توسط ترامپ مسخره شد،، دقیقا ۱۱ 
ماه صبر کرد تا بهترین جواب ممکن را به او بدهد. دسامبر ۲۰۱۹، ترامپ به گرتا گفته بود 
که روی "مشکل مدیریت خشمش کار کند" و برای تماشای یک فیلم قدیمی با دوستش 
به سینما برود. توییت رئیس آمریکا با جمله "خونسرد باش گرتا، خونسرد!" شروع شده 
بود و او انتخاب گرتا به عنوان شــخصیت ســال را "مضحک" خوانده بود. اما بعدازظهر 
دیروز، وقتی که ترامپ در توییتر با حروف بزرگ به نتایج انتخابات اعتراض می کرد، گرتا 
دقیقا همین حروف را به او برگرداند؛ »»چقدر مضحک! دونالد باید روی مشــکل کنترل 
خشــم خود کار کند و بعد هم با یک دوســتش به تماشای یک فیلم قدیمی خوب برود. 

خونسرد باش دونالد، خونسرد!«

 برای خرید یک جهیزیه متوسط به حدود ۱۳۰ تا ۱۵۰ میلیون تومان بدون احتساب 
کالاها و لوازم غیرضروری نیاز است که به حتم بسیاری از خانواده ها قادر به تامین چنین 
هزینه ای نیســتند. حداقل قیمت تلویزیون ۳۲ اینچ نیز ۵میلیون ۹۰۰ اســت و تا بیش از 
۱۰۰میلیون تومان هم می رسد. قیمت ماشین لباسشوئی نیز حداقل از ۹میلیون و ۷۰۰هزار 
تومان شروع و تا حدود ۳۰میلیون تومان می رسد. امسال خبری از کسانی که برای تبدیل 
به احســن لوازم خانگی غالبا خرید می کنند، نبود و تنها کســانی که زندگی تشکیل می 

دهند یا کسانی که واقعا به وسیله ای به واسطه خرابی نیاز دارند، در بازار حضور داشتند.

حسین مظفر، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: برخی کاندیداها با شعارهای 
پوپولیستی که منطقی و عقلانی نیست از احساسات مردم سوءاستفاده می کنند. رفتارهای 
پوپولیستی و عوامفریبانه می تواند قشر خاکستری را له یا علیه یک مجموعه کند. در فضای 
انتخابات باید رســانه ها، احزاب و نامزدهای انتخاباتی بخش مهمی از زمان خود را برای 
آگاهی بخشــی و اطلاع رســانی دقیق بگذارند تا امکان مقایسه برای مردم هم فراهم شود. 
متاســفانه بخش مهمی از فضای پوپولیســتی حاکم بر قوه مقننه برای منافع شخصی خود 
نمایندگان است. نمایندگان مجلس عموما برای اینکه جای خود را در منطقه خود باز کنند، 
شعارهایی فوق اختیاراتشان می دهد که باعث می شود امکانات و ظرفیت ها در جای خود 
صرف نشود یا گاهی به زور متوسل می شوند و وزیر را تهدید به استیضاح می کنند. رواج 
تفکر پوپولیستی بیش از همه به نهاد مجلس آسیب می زند، پیش از هرچیز تقویت نگاه ملی 
نمایندگان ضرورت دارد. بخشی از تصمیمات و شعارهای احمدی نژاد پوپولیستی بود و با 

واقعیت های کشور منطبق نبود.

امام جمعه قم حســینی بوشهری گفت: مســاله دیگر انتخابات ریاست جمهوری 
آمریکاســت که رهبر معظم انقلاب به خوبی به آن اشاره کردند و فرمودند که رفت وآمد 
این اشخاص برای ما مهم نیست و در بینش و نگاه ما تاثیری ایجاد نمی کند. به خاطر این که 
این ها روش شان همین است و بارها امام نیز فرمودند که اگر این ها توبه کنند و دست از 
شرارت بردارند، ممکن است که شرایط به گونه دیگری رقم بخورد، ولی آن چه ما از این 

ها سراغ داریم، جز کینه و دشمنی نیست.

ســعید اسلامی، عضو شورای عالی بورس گفت : نتیجه انتخابات آمریکا در کوتاه 
مــدت اثرات روانی در بورس می گذارد چرا که تغییر انتظارات ایجاد می کند؛ باید توجه 
داشته باشیم که اگر »بایدن« رییس جمهور امریکا شود بخش بزرگی از تاثیرات آن در بازار 
سرمایه پیش خور شده است و یکی از دلایل کاهش شاخص در روزهای گذشته به دلیل 
انتظارات کاهش قیمت ارز با پیروزی »بایدن« بوده است. اگر ترامپ رییس جمهور آمریکا 
شود، قطعا با افزایش نرخ دلار بخشی از این آثار برمی گردد؛ اما اگر با نتیجه انتخابات آمریکا، 
گشایش اقتصادی به نفع ایران ایجاد شود، با چشم انداز گشایش در صنایعی که تحریم ها 
اثرات سنگینی روی آن گذاشته، قطعا تاثیرات انتظاری خود را نشان خواهد داد و اثرگذار 
خواهند بود. نتایج انتخابات آمریکا رفتارهای هیجانی در بازار سرمایه ایجاد می کند و اگر 
بایدن رییس جمهور شود اثرات انتظاری را در کاهش تحریم ها در بازار سرمایه می بینیم و 

ممکن است برخی از صنایع مانند بانک و پتروشیمی اثرات انتظاری را بپذیرند.

امام جمعه مشهد گفت: اینطور نیست که اگر یک روزی در آمریکا جمهوریخواهان 
شکســت خوردند و دموکرات ها آمدند، وضعیت ما فرق کند، برخی افراد ناآگاه، مطلب 
خلاف و آدرس غلط می دهند، باید توجه داشته باشیم این آدرس غلط و این تحلیل های 
نابجا ما را گول نزند و منحرف نکند، تمام عزت و عظمت ما در استقلال ما هست و حل 
مشکلات داخلی ما نیز در گرو روی پای خود ایستادن، استفاده از امکانات و داشته های 

داخلی است.

عطاءالله مهاجرانی، وزیر ارشــاد دولت اصلاحات به اعتراضات ترامپ به شمارش 
آراء انتخابات آمریکا واکنش نشــان داد.عطاءالله مهاجرانی در توئیتی نوشت:توئیت های 
پی در پی ترامپ نشان می دهد که آشفته و کلافه است. می گوید:»دارند انتخابات را می 
دزدند، نباید آراء را بشمارند. انتخابات تمام شد. من پیروز شدم. پنش هم همینو میگه! میرم 
دادگاه عالی! آبی کمرنگ شــدن میشیگان و ویسکانسن که صورتی بودند، ظاهرا خواب 

ترامپ را آشفته کرده است.

رئیس جمهور ونزوئلا در توییتی روابط راهبردی میان ایران و ونزوئلا را تزلزل ناپذیر 
خواند.نیکــولاس مادورو، رئیس جمهور ونزوئلا پــس از دیدارش با ظریف در توییتی 
نوشت: امروز  لذت پذیرایی از بازدید محمدجواد ظریف، وزیر خارجه جمهوری اسلامی 
ایران را داشتم. این بازدید روحیه تزلزل ناپذیر روابط راهبردی همکاری و همبستگی میان 
ایران و ونزوئلا را به تصویب رساند.محمد جواد ظریف که به ونزوئلا سفر کرده بود در 
ادامه دیدارهای خود با مقامات ونزوئلا با نیکلاس مادورو، رییس جمهوری این کشــور 
آمریکای لاتین دیدار و رایزنی کرد.ظریف که در راستای سفر منطقه ای خود به آمریکای 
لاتین به ونزوئلا سفر کرده بود در دومین روز سفر خود به کاراکاس با رییس جمهور ونزوئلا 
دیدار و در مورد مسائل دوجانبه، منطقه ای و بین المللی رایزنی و گفت وگو کرد.ظریف پس 

از ونزوئلا وارد هاوانا پایتخت کوبا شد.

امام جمعه آوج به علت ابتلا به بیماری کرونا دار فانی را وداع گفت.حجت الاسلام 
ســیدضیاء الدین هاشــمی، امام جمعه آوج پس از تحمل سه هفته رنج بیماری کرونا در 
بیمارستان بقیه الله تهران دار فانی را وداع گفت.وی که از شخصیت های انقلابی و تأثیرگذار 
استان قزوین و مخصوصاً منطقه محروم آوج بود، بیش از دو دهه مسئولیت امامت جمعه 

و تبلیغ دین را در این منطقه بر عهده داشت.

خبرنگار برجســته آمریکایی برخی خواســته های ترامپ را همانند خواسته محمود 
احمدی نژاد در ســال ۲۰۰۹ توصیف کرد. کریســتین امانپور خبرنگار برجسته آمریکایی با 
اشاره به درخواست ترامپ برای توقف شمارش آرا به شبیه سازی اظهارت او در کنفرانس 
مطبوعاتی دیشــبش پرداخت. امانپور که تبار ایرانی دارد مدعی شــد: در دوران کاری که او 
انتخابات را پوشــش داده، آخرین رئیس جمهوری که خواســتار توقف شمارش آراء بوده 

محمود احمدی نژاد است.

اخبار ویژه ...
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دولت  آینده آمریکا به تعهدات 
خود برگردد

سرویس سیاســی - حجت الاسلام 
روحانی روز گذشــته  در جلســه ستاد ملی 
مقابله بــا کرونا گفت: مــردم نزدیک ۹ ماه 
اســت که با  بیماری و ویروس کرونا روبرو 
بودند و مشکلات فراوانی را مواجه شدند به 
خصوص در موج سوم که همه گیری بیشتر 
و ابتلا شــدیدتر بــود در همه دنیا این چنین 
شــرایطی را داشتیم.  وی افزود: امیدواریم با 
همکاری یکدیگر و چارچوب هایی که ستاد 
مصوب می کند و همه مواردی که قرارگاه در 
اجرا تلاش می کند به تدریج شــاهد کاهش 
این شــرایط باشیم. همانطور که مردم سطح 
مراعات خود را بالا می برند و موارد ضروری 
ستاد تصویب می کند شاهد آرامش بیشتری 

در جامعه باشیم.
رییس جمهوری در ادامه گفت: مردم ما 
در طول سه سال گذشته با تروریسم اقتصادی 
مواجه بودنــد در این زمینه مقاومت، صبر و 
ایستادگی شایسته ای را نشان دادند. تصمیم 
کشور ما همیشه روشن بوده و در هر شرایطی 
که باشــد ملت مقاومــت و صبوری خود را 
ادامه می دهد تا طــرف مقابل در برابر قانون 

و مقررات سر فرود آورد.
روحانی گفت: امیدواریم شــرایط به 
گونه ای باشد که تحریم کنندگان متوجه شده 
باشند که راهشان، راه نادرست و ناصحیحی 
بوده و به هیچ عنوان به اهداف خود دســت 
نخواهند یافت و این تجربه سه ساله برای آنها 
درســی باشد که دولت آینده آمریکا در برابر 
قانون و مقررات تسلیم باشد و به همه تعهدات 
خود برگردد و مردم پاداش صبر و مقاومت و 

ایستادگی خود را لمس کنند و ببینند.
رییــس جمهوری در بخش دیگری از 
ســخنانش گفت: با توجه بــه موج جدید و 
شرایطی که امروز با آن مواجه هستیم، هم در 

این جلسه و هم در جلسه گذشته به این نتیجه 
رســیدیم که برای اجرای دقیق تر و شدیدتر 
پروتکل های بهداشتی نیاز داریم که تمهیداتی 

بیشتری را مدنظر قرار دهیم.
روحانــی افزود: موضــوع کرونا فقط 
موضوع سلامت نیســت، مهمترین مساله، 
سلامت مردم است اما معیشت مردم و فرهنگ 
جامعه و همه اینها تحت تاثیر هستند و ما باید 
یک مراعات زنجیره وار را انجام دهیم. یعنی 
مراعــات یکی از پروتکل هــا ما را به مقصد 

نمی رساند.
وی با بیان اینکه ماسک زدن بسیار حائز 
اهمیت اســت و پروتکل  مهمی است اما در 
عین حال تنها اکتفا به ماسک نمی تواند ما را به 
نتیجه نهایی برساند، اظهارداشت: ما نیاز داریم 
به اینکه فاصله گذاری اجتماعی را هم مورد 
مراعــات قرار دهیم و برای اینکه اجتماعات 
کاهش پیدا کند و فاصله فیزیکی بیشتر شود، 
تنها با قانون و مقررات ما حتما به نتیجه نهایی 
نمی رســیم مردم باید در این زمینه ما را یاری 
کنند. رییس جمهوری گفت: مشــکلی که ما 
الان با آن مواجه هستیم اجتماعات خانوادگی 
و دورهمی هاست. مخصوصا فصل زمستان 
هــم در ســنت ایرانی معمول تر و شــب ها 
طولانی تر است و این اجتماعات، اجتماعات 
بیشتری است. به همین دلیل ما در این زمینه 
گفته ایم که قرارگاه بررسی هایی را این هفته 
انجام دهد و اگر مقرراتی لازم است برای هفته 

بعد در این جلسه تصویب کنیم.
روحانی با اشاره به مشکلات تهویه ای 
در فضاهای سرپوشــیده اضافه کرد: زمستان 
غیر از آنفلوآنزا و سرماخوردگی، مردم ناچار 
هســتند در فضای دربســته قرار بگیرند و 
فضاهای بسته، مشکلاتی را ایجاد می کند و به 
همین دلیل در  فضاهای بسته باید پروتکل ها 

را دقیق تر مراعات کنیم و زمان اجتماعات را 
در فضای بسته کوتاه کنیم.

وی خاطرنشــان کرد: در این جلســه 
هــم توضیحاتی خوبی در ایــن زمینه ارائه 
شــد که ادامه جلسات و طولانی شدن آن چه 

مشکلاتی را برای ما ایجاد می کند.
در حقــوق  مهمتریــن اصــل 
شــهروندی حفظ ســامت جامعه و 

مردم است
رییس جمهوری تصریح کرد: بر اساس 
حقوق شهروندی انتخاب محل سکونت به 
صــورت کوتاه مدت یا بلند مدت مردم آزاد 
هستند و بر اساس حقوق شهروندی حضور 
در جامعه و اجتماعات برای مردم آزاد است 
ولــی این حق یک قیــدی دارد و آن قید این 
است که این حقوق به سلامت مردم و جامعه 

لطمه نزند.
رییس دولت تدبیر و امید حفظ سلامت 
جامعه را مهمترین اصل در حقوق شهروندی 
دانست و افزود: در حقوق شهروندی باید به 
این اصل بنیادی توجه کنیم که حفظ سلامت 
جامعه و مردم، مهمترین اصلی اســت که به 
عنــوان مادر مــاده قانونی ایــن حقوق باید 
در نظــر گرفته شــده و همــه آن را مراعات 
کنیــم. روحانی با تاکید بر اینکه همانطور که 
همکاری که حقوق شــهروندی حق مردم 
است مســئولیت های شهروندی و تکالیف 
شهروندی هم مسوولیت همه مردم محسوب 
می شــود، یادآور شــد: اینکــه فقط حقوق 
شــهروندی باشــد اما تکالیف شهروندی و 
مســوولیت های اجتماعی نباشــد، درست 

نیست.
رییــس دولت تدبیــر و امید توجه به 
مســائل دینی، اخلاقی،   انسانی در مبارزه با 
کرونا را بسیار مهم دانست و تصریح کرد: تمام 

تلاش دولت این است که تولید بتواند مسیر 
خود را ادامه داده و معیشت مردم دچار مشکل 
نشود اما سلامت مردم هم تامین شده و تلاش 
ما در تصمیمات حول همه این محورها است.
روحانی با بیان اینکه مراعات پروتکل ها 
پشــتیبانی از جهادگران نظام درمان است که 
در خط مقدم هســتند، اظهار داشت: هرچه 
مراعــات کنیم، کادر نظــام درمانی فرصت 
بیشتری دارند و بیمارستان ها شرایط بهتری 

پیدا می کنند.
وی یادآورشــد: کرونا موضوع سهل 
و ممتنعی اســت.  با رعایت حداقل ها یعنی 
فاصله گذاری اجتماعی، ماسک و بهداشت 
فردی از این بحران عبور می کنیم و با رعایت 
نکردن و بی اعتنایــی به پروتکل ها می تواند 
مشکلی باشد که نجات از آن سخت و دشوار 

باشد.  
رییس جمهوری با بیان اینکه ارتباطات 
اجتماعی از چهره به چهره را باید به ارتباطات 
الکترونیکی و فضــای مجازی منتقل کنیم، 
تصریــح کــرد: در ارتباطــات مربــوط به 
مشورت، تصمیم گیری ها، اقدامات اداری و 
مســائل معیشتی تا جایی که می توانیم مسیر 
را بــه فضای مجازی ببریم تا از این شــرایط 

عبور کنیم.  
مشــاغل  فعالیــت  پایــان   
غیرضروری از ساعت ۱۸ در شهرهای 

پرخطر
رییس قــوه مجریه با بیان اینکه دولت 
نیازمنــد حمایــت همه دستگاه هاســت، 
خاطرنشــان کرد: نیروهای مسلح، هیات ها، 
مســاجد، مردم، بســیج و... بایــد به میدان 
بیایند تا از این شــرایط عبور کنیم. آمار امروز 
مطلوب نیســت ولی درباره مراکز استان ها و 
۴۳ شهرستان و ۴۶ شهرستان بعدا اضافه شد 
و در شــرایط پرخطر بودنــد، را مورد توجه 
قــرار داده ایم، می توانیم آثــار مثبت آن را در 
هفته های آینده ببینیم و در عین حال، ممکن 

است نیازمند محدودیت هایی باشیم.  
روحانــی اظهارداشــت: محدودیت 
مهمی کــه امروز تصویب شــد، مربوط به 
فعالیت کسب و کار در غیر از موارد ضروری 
و بخش اول مانند مواد غذایی و داروخانه ها 
است. در مشــاغل دوم، سوم و چهارم از ۲۰ 
آبان تا ۲۰ آذر به مدت یک ماه، این مشــاغل 
باید فعالیت شــان ۶ بعد از ظهر برای تهران، 
مراکز اســتان ها، شــهرهای پر جمعیت که 
ستادهای استانی در مورد  آن تصمیم می گیرد، 

به پایان برسد.  
وی اضافــه کرد: ایــن محدودیت ها 
سختی هایی ایجاد می کند ولی باید همدیگر 
را یــاری کنیم تا از انتقال ویروس جلوگیری 
کنیم. موارد دیگری هم اســت که قرار است 
قرارگاه آنها را بررســی کند تا در هفته دیگر 
در ســتاد ملی مقابله با کرونا مورد بررسی و 

تصمیم گیری قرار گیرد.

  رییس جمهوری گفت: امیدواریم تحریم کنندگان متوجه شده باشند که راهشان، راه نادرست و ناصحیح بوده و به هیچ عنوان به اهداف خود دست نخواهند یافت و 
تجربه سه ساله درسی باشد که دولت آینده آمریکا در برابر قانون و مقررات تسلیم باشد و به همه تعهدات خود برگردد. 

گروه سیاسی -  وزیر کشور با بیان اینکه افزایش قیمت باعث می شود بخشی 
از مــردم از مدار خرید خارج شــوند، گفت: همه مشــکلات مثل محدودیت ها و 
تحریــم را می دانیــم اما باید در زمینه رســانه ای و مدیریتی تلاش کنیم و باری را از 

دوش دولت برداریم. 
دکتر عبدالرضا رحمانی فضلی در پنجاه و نهمین جلســه ســتاد اطلاع رسانی 
و تبلیغات اقتصادی کشــور با بیان این مطلب افزود: دشــواری شــرایط معیشتی و 
مشــکلات اقتصادی برای مردم ملموس اســت اما آنچه شرایط را از این سخت تر 
می کند، جریان ســازی علیه افکار عمومی کشــور است که در ماه های اخیر بسیار 

زیاد شد.
 اما بحمدا... مردم مقاومت و همراهی خوبی با دولت و نظام داشتند و صبر و 
تحمل کردند که ما باید ســعی کنیم قدردان مردم باشیم و هرچه میتوانیم مشکلات 

و مسائل آنها را کم کنیم.
وزیر کشــور با اشــاره به افزایش قیمت کالاها و کاهش قدرت خرید مردم، 
اضافــه کــرد: البته همه می دانیم که بخش عمده ای از فشــار بر مردم، در ارتباط با 
موضوع تحریم ها و محدودیت های ناشــی از آن اســت اما باید با تلاش در عرصه 
های اجرایی، مدیریتی، رســانه ای و پیشــگیری از جریان سازی های مخرب علیه 
افکار عمومی، تلاش کنیم از فشــار بر دوش مردم و دولت بکاهیم و افکار عمومی 

خودمان را نسبت به مسائل آگاه کنیم.
وزیر کشــور با تأکید بر اینکه سیاســت دولت این اســت که تا سر حد امکان 
نباید هیچ نوع افزایش جدیدی در قیمتها داشته باشیم، گفت: هر نوع افزایش قیمتی 
می تواند زنجیره افزایش ها را تداوم دهد و لذا بایستی حتماً این شرایط مورد مراقبت 

قرار گیرد و به علاوه، اولویت ها در تأمین کالاهای اساسی دقیقاً رعایت شود. 
وی با اشاره به اینکه نباید جامعه نسبت به اقدامات و پدیده های سیاسی خارج 

از کشور شرطی شود.
وی اظهار کرد: با وجود احساس نسبی این شرایط، باید تلاش کنیم از هر گونه 
شــوک پیشگیری و آسیب های احتمالی در حوزه های اقتصادی با اقدامات لازم و 

فشرده و خنثی کننده، مدیریت شده و به حداقل برسد.
رحمانی فضلی در همین زمینه افزود: موضوع انتخابات در یک کشــور دیگر، 
نباید محور دوقطبی سازی در کشور ما شود. نباید به هر دلیل، از جمله نگرش های 
سیاسی به انتخابات پیش رو، یا منافع زودهنگام، یا اثر پذیری از برخی تحلیل های 
غلط رســانه های بیگانه یا بازتولید و پخش این جهت گیری های مخرب در داخل 

کشور، زمینه های دوقطبی  شدن جامعه و تشدید اختلافات داخلی فراهم شود. 
وزیر کشور با بیان اینکه »در حوزه کالاها با وجود اینکه قیمت ها بالاست، اما 
مشکل کمبود کالا مطلقاً نداریم« اضافه کرد: همچنین با توجه به کالاهای پر حجمی 
که با دستور اخیر رئیس جمهوری از گمرک آزاد می شود، در ماه های پیش رو نیز 
در حوزه کالایی مشکلی نخواهد بود اما باید تلاش کنیم که این موضوع، مستمراً به 

صورت ملموس و عینی در جامعه محقق باشد. 
وی تصریــح کرد: بخشــی از شــرایطی کــه در بازار بورس محقق شــد، از 
مدیریت های نامناسب رسانه ای و بازتاب بزرگنمایی شده از واقعیت های موجود 
در بورس، تأثیر می پذیرفت که بحمدا... با ورود هرچند دیرهنگام اما مؤثر سازمان 
بورس و تقویت روند اطلاع رســانی حرفه ای، اقدامات مناسبی صورت گرفت اما 

باید مراقبتهای لازم را داشته باشیم. 
وزیر کشور با بیان اینکه رسانه ها در حوزه ارائه تحلیل و مواضع باید به گونه 
ای عمل کنند که مردم دچار تشویش ذهنی و تصمیم های ناگهانی نشوند، تصریح 
کرد: این تشــویش های ذهنی و تصمیم های ناگهانی، حداقل در کوتاه مدت، می 

تواند آثار بسیار بدی را در عرصه روانی و اجتماعی مردم داشته باشد.
 لــذا برای پیشــگیری از بروز شــوک های مخرب آرامش مــردم و جامعه، 
مسؤولیت پذیری رسانه ای و مدیریت تعامل قانونمند با رسانه ها از اهمیت بالایی 

برخوردار است.
وی در همین راســتا افزود: از وزارت ارشاد انتظار داریم که در تعامل با رسانه 
هــا، شــرایط را مدیریت و هدایت کند تا از ثبــات و آرامش افکار عمومی صیانت 
شــود و البته صدا و ســیما هم باید همین مسیر را دنبال کند و از آنجا که تاثیرگذاری 
صدا وســیما لحظه ای اســت، تقاضا از صدا و ســیما این است که حتماً مراقبتهای 

لازم را داشته باشد.
رئیس ستاد اطلاع رسانی و تبلیغات اقتصادی در این زمینه همچنین نسبت به 
مقابله، خنثی ســازی و اقدامات ایجابی منطبق با واقعیت های کشــور در خصوص 
جریان ســازی رسانه های بیگانه تاکید کرد و رصد مؤثر این جریان سازی ها برای 

آگاهی بخشی به مردم را خواستار شد.
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گروه سیاسی - عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: اقدام ایرلاین ها در افزایش 
قیمت بلیط هواپیما غیرقانونی است و کمیسیون عمران مجلس پرونده افزایش قیمت 

بلیط هواپیما را تا حصول نتیجه دنبال خواهد کرد. 
»مجتبی یوسفی« با تشریح نشست کمیسیون عمران مجلس که با حضور انجمن 
صنفی دفاتر خدمات مســافرتی و مسوولان ســازمان حمایت از مصرف کنندگان و 
تولیدکنندگان برگزار شــد، گفت: بر اســاس گزارش ها و بررسی های صورت گرفته، 
اقدام ایرلاین ها در افزایش قیمت بلیط هواپیما غیرقانونی اســت و کمیســیون عمران 

مجلس پرونده افزایش قیمت بلیط هواپیما را تا حصول نتیجه دنبال خواهد کرد.
عضو کمیســیون عمران مجلس با بیان اینکه اگر مدیران ایرلاین ها ادله ای برای 
افزایــش قیمــت بلیط هواپیما دارند، آن را اعلام کنند، تصریح کرد: پس از آن گزارش 
جامعی درباره اقدام ایرلاین ها در افزایش قیمت ها، عملکرد مالی شرکت های هواپیمایی 
و مباحث پیرامونی آن تدوین خواهد شد و این موضوع در نشست کمیسیون با حضور 
وزیر راه و شهرسازی و رییس سازمان هواپیمایی و دستگاه های مرتبط بررسی می شود.

جهت دریافت آخرین 
اخبار و رویدادهای 
کیش و منطقه به 

پایگاه خبری، تحلیلی
 اقتصاد کیش 
به نشانی زیر 
مراجعه نمایید
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وزیر کشور:

باید در زمینه رسانه ای و مدیریتی 
باری از دوش دولت برداریم

عضو کمیسیون عمران مجلس : 

اقدام شرکت های هواپیمایی
 در افزایش قیمت بلیت 

غیرقانونی است

امدادهای الهی 
دبیر عالی جامعه روحانیت مبارز گفت: با ساماندهی کار تشکیلاتی و ایجاد ارتباط 
منسجم، همه اضلاع و جریان های همسو با نیروهای انقلابی و ولایی و ارزشی را تجمیع 
می کنیم. حجت الاســلام مصطفی پورمحمدی در نشست هم اندیشی جامعه روحانیت 
مبارز با احزاب و تشکل های انقلابی با بیان این که »انتخابات آمریکا، فروپاشی سیاسی و 
حیثیتی را برای بزرگترین دشمن ما رقم زد«، گفت: از این که دشمنان ما با تحقیر صحنه را 
ترک می کنند، خوشــحالیم و این را از امدادهای الهی می دانیم اما تاکید می کنیم که مساله 
ما و ریشــه مشــکلات ما درونی است و سیاست های بعضاً داخلی و مشکلات مدیریتی 
در کشور موجب بسیاری از کمبودها و چالش های اقتصادی و اجتماعی شده است. وی 
با اشــاره هدف برگزاری نشست های مشترک با احزاب و جریان های اصولگرا، افزود: ما 
می خواهیم با ساماندهی کار تشکیلاتی و ایجاد ارتباط منسجم و تعریف شده، همه اضلاع 

و جریان های همسو با نیروهای انقلابی و ولایی و ارزشی را تجمیع کنیم.


